
２０１８年５月吉日 

保護者各位 

日本大学第三学園生援会 

会長  上妻 志乃 

 

２０１８年度生徒支援会定期総会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０１８年度生徒支援会定期総会を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、ご都合がつかない方は、下記「委任状」に必要事項をご記入のうえ、５月２９日（火）までに

各クラス担任までご提出くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 １．日 時 ２０１８年６月２日（土）１０：３０～１２：００（受付開始時間１０：００） 

 ２．場 所 講堂 

 ３．議 題 

 第１号議案 ２０１７年度活動報告の件 

   第２号議案 ２０１７年度収支決算報告及び監査報告の件 

   第３号議案 ２０１８年度役員候補者の承認の件（案） 

   第４号議案 ２０１８年度活動計画の件（案） 

   第５号議案 コミュニケーション委員会名称変更の件（案） 

   第 6 号議案 ２０１８年度収支予算の件（案）  

  

※総会にご出席される方は、議案書をご持参ください。 

 

------------------------------------- 切り取り線------------------------------------- 

委 任 状 

日本大学第三学園 

生徒支援会会長殿 

 

生徒支援会定期総会に欠席いたします。 

定期総会の全ての議案に関する議決一切を当日の議長に委任いたします。 

 

２０１８年５月  日 

学年クラス 中学・高校  年  組  番 生徒氏名                 

※中・高いずれかを○で囲んで下さい 

保護者氏名              ㊞ 


